[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.02.2024 		                      пгт. Березовка				№ 36 – 296Р
О согласовании ликвидации муниципального предприятия Березовского района «Энергия»
В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», пунктом 17 статьи 23 Устава Березовского района Красноярского края, Березовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать ликвидацию муниципального предприятия Березовского района «Энергия».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по финансам, бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в общественно-политической газете «Пригород».

	Исполняющий полномочия
Главы Березовского района
А.И. Крестьянинов
	          Председатель Березовского
          районного Совета депутатов
          С.В. Чистов

image1.png